



Praktik på Europa Direkt Västerås

Kreativ praktikant inom kommunikation sökes för att ge liv åt EU-frågor! Är du redo?

Just nu söker vi en praktikant till Europa Direkt Västerås under våren 2025. Europa Direkt Västerås jobbar med att kommunicera EU-frågor till västeråsarna för att öka kunskap, engagemang och delaktighet i EU-frågor och fungerar som EU-kommissionens och Europaparlamentets förlängda arm till medlemsländerna. Vi jobbar också med till exempel hållbarhet, demokrati och delaktighet. En viktig målgrupp för oss är unga personer (12–30 år).

Arbetsuppgifter

Under din praktik hos oss kan du bland annat få:

- planera och skapa innehåll till våra sociala medier (Instagram, Facebook) samt schemalägga och publicera inlägg och annonser (Instagram, Facebook, SnapChat)
- delta i samarbeten med en kommunikationsbyrå och andra svenska Europa Direkt-kontor
- planera, ta fram och arrangera en utställning om att Sverige har varit medlem i EU i 30 år
- ta fram förslag på nyhetsbrev till skolor, material till event, workshoppar och föreläsningar och uppdateringar till vår hemsida
- se hur vi jobbar strategiskt för att bidra till den europeiska debatten, kommunicera EU-frågor och internationella frågor i Västerås stad och hur en kommun jobbar med kommunikation.

Kvalifikationer

Vi söker dig som vill kommunicera EU-frågor på ett kreativt sätt och ska göra praktik. Du studerar på programmet Medier, kommunikation och PR eller motsvarande som är relevant för praktiken. Som person är du utåtriktad, ansvarstagande och kan arbeta självständigt. Du kan svenska och engelska i både tal och skrift. Meriterande är om du har grundläggande kunskap i ordbehandlingsprogram, sociala medier och PowerPoint, kunskap inom grafiska program och rörlig media och är intresserad av EU-frågor.

Information om praktiken

Anställningsform: obetald praktik inom ramen för din utbildning

Omfattning: 50 – 100 % enligt överenskommelse under våren 2025

Arbetsplats: Stadshuset i Västerås. Du kommer praktisera på Europa Direkt Västerås som tillhör verksamhetsområdet Strategiskt samhällsutveckling på Stadsledningskontoret i Västerås stad. Inom verksamhetsområdet finns personal som arbetar med internationella och EU-frågor, samhällsbyggnad, hållbarhet samt statistik och analys. Praktiken sker på plats i Stadshuset med möjlighet till visst arbete på distans enligt överenskommelse. Två personer kommer att handleda dig i praktiken.

Ansökan

Skicka ansökan (CV + personligt brev) till europadirekt@vasteras.se senast den 27 november 2024. Intervjuer sker löpande online.

Läs mer om Europa Direkt Västerås på Västerås stads webb: <https://www.vasteras.se/europadirekt>